证券代码：600633             股票简称：浙数文化          编号：临 2024-002

浙报数字文化集团股份有限公司

关于变更公司总经理、法定代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司董事会于2024年1月2日收到公司董事、总经理、法定代表人曾宁宇先生的

辞职报告。因工作调整，曾宁宇先生辞去公司董事及董事会战略与投资委员会委员、

公司总经理等职务，辞职后将不在公司担任其他任何职务，同时根据《公司章程》

相关规定，将不再担任公司法定代表人。

根据《公司法》《公司章程》等相关法律法规规定，曾宁宇先生辞去公司总经理

职务自送达公司董事会之日起生效。曾宁宇先生在任职期间，恪尽职守、勤勉尽责，

为推进公司发展发挥了重要作用。公司对曾宁宇先生任职期间为公司所做出的贡献

表示感谢。

现经公司第十届董事会提名委员会2024年第一次会议及公司第十届董事会第七

次会议审议通过，同意了《关于变更公司总经理、法定代表人的议案》，聘任何锋

先生（简历附后）为公司总经理，聘任即时生效，任期自公司本次董事会审议通过

之日起至第十届董事会任期届满为止。

根据《公司章程》相关规定，总经理为公司的法定代表人，董事会聘任何锋先

生为公司总经理后，何锋先生将担任公司法定代表人。公司将按照工商登记机关的

要求，尽快完成法定代表人的工商登记变更事宜。

何锋先生简历如下：

何锋先生，中国国籍，无境外留居权，1973年4月出生，硕士学位，主任记者。

1996年8月进入钱江晚报工作，2005年5月至2011年9月先后担任钱江报系有限公司副

总经理、常务副总经理；2011年9月至2017年4月任浙报数字文化集团股份有限公司

（原浙报传媒集团股份有限公司）副总经理；2011年9月至2019年12月兼任钱江报系

有限公司总经理；2017年5月至2023年12月任浙报传媒控股集团有限公司副总经理；

2019年12月起至2021年9月兼任浙江日报传媒有限公司总经理；2021年12月至2023

年2月兼任天目传媒有限公司董事、总经理；2023年2月至2023年12月兼任浙报集团

经营管理部主任；2023年10月至今任浙报数字文化集团股份有限公司董事。曾获浙

江省飘萍奖、浙江省宣传文化系统“五个一批”人才等荣誉。

截至本公告日，何锋先生未持有公司股票，除任职外与公司的董事、监事、高

级管理人员、实际控制人及持股5%以上的股东不存在其他关联关系，其任职资格均

符合法律、行政法规、中国证监会和上海证券交易所的有关规定。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会

2024 年 1 月 3 日